MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS URUACUCÂMPUS URUACU

DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIOS DAS ENTREVISTASDIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

EDITAL CÂMPUS URUAÇU Nº 01, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026EDITAL CÂMPUS URUAÇU Nº 01, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTASPROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS

A Diretora-Geral do Câmpus Uruaçu do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, por meio da Coordenação do Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades
Específicas (NAPNE), torna público o LOCAL E HORÁRIOS DAS ENTREVISTASLOCAL E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS  do Processo Sele2vo simplificado para a seleção
de BOLSISTASBOLSISTAS regido pelo Edital nº 01, de 11 de fevereiro de 2026.

Data: Data: 04/03/2026 (Quarta-feira)04/03/2026 (Quarta-feira). Todas as entrevistas serão realizadas nesta data.

Local: Local: Sala do NAPNESala do NAPNE (térreo do Bloco 300). Todas as entrevistas serão realizadas neste local.

Profissional Especialista em Educação Especial – 20 horasProfissional Especialista em Educação Especial – 20 horas

Candidato (a)Candidato (a) HorárioHorário

Douglas Auto da Silva 10h30

Profissional de Apoio a Estudantes com NEE – 30 horas*Profissional de Apoio a Estudantes com NEE – 30 horas*

Candidato (a)Candidato (a) HorárioHorário

Charles Fernandes Anicesio 10h40

Daniel Alves dos Santos 10h50

Danila Rayla Lima Ferreira 11h

Emilly Laura Borges Pexouto 11h10

Fabiana Maria da Silva 11h20

Fabiano Simão Prado 11h30

Gleice Francisco de Moura 11h40

Kárita Pimenta de Souza Rodrigues 11h50

Lorena Barbosa do Nascimento 14h

Mônica Rezende Guimarães Marques 14h10

Sandra Aparecida Antunes da Silva 14h20

Talyta Cristina da Silva Martins 14h30

Valéria Soares da Silva 14h40

*Lista de espera

Profissional de Apoio a Estudantes com NEE – 40 horas*Profissional de Apoio a Estudantes com NEE – 40 horas*

Candidato (a)Candidato (a) HorárioHorário

Anizoneide Maria de Lima Costa 14h50

Daniel Cabral de Moura 15h

Fabiana Maria da Silva 11h20

Lucilene Aparecida dos Santos 15h10

Maria Ivonete Gomes Guimarães 15h20

Maria Madalena Pereira de Artiaga 15h30

Marianna Bras Moreira 15h40

Rômulo da Silva Rodrigues 15h50

Shirley soares de Souza silva 16h

Thais Cristina Alves da Silva 16h10

Viviane Alves Dourado 16h20

*Lista de espera

Uruaçu, 26 de fevereiro de 2026.

(assinado eletronicamente)

Gleusa Grigório dos Santos

Coordenadora do NAPNE

Portaria nº 0185/2026

(assinado eletronicamente)

Eloísa Aparecida da Silva Ávila

Diretora Geral do Câmpus Uruaçu

Portaria nº 5.337/2025

:Lob winotels obsnizz6 o COD

E2:44:11 Asos\solas mg UDAURU-90 - 500 - АЯЗО (А)ЯОТЯ Бliva svli2 6Ь 6bi391694 6гіо

18:00:11 asos\so\as m9 ЗИЧАИ-ИЯ - LD - (А)ЯОДАИЗОЯООО готпse zob onogina sausla

922936 10 obal os aboRO ob sutil 6 626 9bsbioinatus Биг 16001qm00 6169 25OS\SO\as ma AU2 olaq obitima iot ofnamusob 9123

:oxisds 2ob b 20 s Lot 9 onmมว b-16วรกรรมsd.ube.gli.q62\\:2qttp

T8SAT :1obsoitineV ogibo)

294JIteAr2 :0วitnetuA sb ogibò

г іод eb gigolonCEL 6 gICUGIC ogčscnqE eb I6l9b9F otutitanl
KNg FOLWог6 Obг. S8 6 Sa' 2\И Гоgшnfo 29ufgn6UЯUAQUCo' CEb Га400-000

eob6itesb6o 29not
26